BKK. 11.	Th. I:15.	B. IV:15.
...deinde	...intravit	Constantiam
Constancie regnum	tandem in regnum	urbem munitissimam
pertransivit. Cui	Constantiae, ubi	obsidet oppugnatque,
	rex	
Sigismendus	Sigismundus,	Sigismundum
	eiusdem	eius
rex	terrae princeps,	regionis principem
occurrit circa Basileam cum exercitu	circa Basileam	
magno, quem cum	magno	cum magna manu
gente tota conterens,	cum exercitu illi	occur-
	dicitur occurrisse.	rentem fundit fugat-
	Quo per regem Atti-	que, qui, ubi mox Basileam urbem suam
	lam, cum omni expe-	ab
	ditione sua contri-	hoste obsidendam esse
	to et fugato, post	intelligit, sue ac
	haec, dum idem rex	

Sigismundus ad ar-
cendum hostem se
viribus imparem vidit,

Attilae dominio cum
omni sua se subdi-
dit gente.

suo dominio subiui-
gavit.

regni consuluit uti-
litati, pacem per le-
gatos ab Atila impe-
trat pollicitus sub
eius ductu et auspi-
ciis stipendia se fa-
cturum et grata sem-
per obsequia
praestitutum.

A Bécsi Képes Krónikában tehát nem találjuk sem a békekötés közvetlen okát, sem *Bonfini* két kifejezésének („eius regionis principem”, „fundit fugatque”) a megfelelőjét. Ugyanígy:

BKK. 11.

... diviso
suo exercitu ter-
tiam partem sue
gentis contra
Miramammonam
soldanum po-
tentissimum cum electis
capitaneis destinavit.

Th. I:15.

Tertiam
ergo partem sui
exercitus contra
soldanum
Mirmammon
denominatum, princi-
pem potentissimum,
qui tunc Galliciae
dominabatur, desti-
navit. Quos, dum sol-
danus contra se ve-
nire persensit, cum
esset ad committen-
dum conflictum im-

Quo audito idem de
urbe Sibilie fugit
ante Hunos
in Marrochiam brac-
chio maris, quod
strictum Sibilie di-
citur, transpassato.

paratus, de urbe Si-
bilie fugiens ante
illos brachio maris,
quod strictum Sibi-
lae dicitur, trans-
natato, in Marochiam
se recepit.

B. IV:109—110.

... adversus
soltanum Mir-
manon appellatum et
Maurorum regem, qui

Lusitaniam in Hispania occuparat, tertiam sui exercitus partem miserat, quam si in hoc formidolossissimo bello habuisset, multo audentius in potentissimo hoste congredi potuisset. Soltanus autem visis Atila copiis traiecto Gaditano freto

in Mauretanium se recepit...

A példák számát tetszés szerint szaporíthatnánk. Ha a **BKK.** és **Th.** szövegei között nincs is sok eltérés, *Bonfini*nál ez a kevés is megfigyelhető.

Az események tárgyalásában is *Thuróczi*t követi. Felvesz olyan történeteket, melyeket a Bécsi Képes Krónikában vagy más magyar forrásban hiába keresünk, mint — hogy csak a két leghosszabbat említsük — *Herculesét* és a remete jóslatát.⁶